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    ПРОТОКОЛ № 67
дистанційного засідання постійної комісії міської ради
з питань комунального майна та приватизації
04.06.2020
                                                                                                      10:00
Присутні члени комісії:
Білан А.В. – голова комісії
Безпятко Ю.В. – секретар комісії
Залевська О.І. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Савчук С.А. – заступник голови комісії
Запрошені:     
Грабко А.В. - начальник відділу управління майном міської комунальної власності
       Головуючий: Доброго дня шановні колеги! На засідання постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації виносяться питання:

1(4). Про приватизацію нежитлового приміщення загальною площею          126,7 кв.м на проспекті Соборності, 7в  шляхом продажу на аукціоні без умов.
2(5). Про приватизацію нежитлового приміщення загальною площею 26,8 кв.м на вул. Паркова, 7 шляхом  продажу  на  аукціоні з умовами.
3(6). Про надання пільг по орендній платі за нежитлові приміщення, що на вул. Кривий Вал, 32 та пр-ті Президента Грушевського, 1, Головному управлінню Пенсійного фонду України у Волинській області.
4(7). Про внесення змін до рішення міської ради від 31.10.2018 № 48/25 «Про приватизацію нежитлового приміщення загальною площею 128,4 кв.м на проспекті Волі, 27а шляхом продажу на аукціоні без умов».

5. Різне
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
1(4). Про приватизацію нежитлового приміщення загальною площею          126,7 кв.м на проспекті Соборності, 7в  шляхом продажу на аукціоні без умов.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про приватизацію нежитлового приміщення загальною площею 126,7 кв.м на проспекті Соборності, 7в  шляхом продажу на аукціоні без умов».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2(5). Про приватизацію нежитлового приміщення загальною площею 26,8 кв.м на вул. Паркова, 7 шляхом  продажу  на  аукціоні з умовами.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про приватизацію нежитлового приміщення загальною площею 26,8 кв.м на вул. Паркова, 7 шляхом  продажу  на  аукціоні з умовами».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3(6). Про надання пільг по орендній платі за нежитлові приміщення, що на вул. Кривий Вал, 32 та пр-ті Президента Грушевського, 1, Головному управлінню Пенсійного фонду України у Волинській області.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про надання пільг по орендній платі за нежитлові приміщення, що на вул. Кривий Вал, 32 та пр-ті Президента Грушевського, 1, Головному управлінню Пенсійного фонду України у Волинській області».
Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 1.
Рішення не прийнято.
4(7). Про внесення змін до рішення міської ради від 31.10.2018 № 48/25 «Про приватизацію нежитлового приміщення загальною площею 128,4 кв.м на проспекті Волі, 27а шляхом продажу на аукціоні без умов».
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 31.10.2018 № 48/25 «Про приватизацію нежитлового приміщення загальною площею 128,4 кв.м на проспекті Волі, 27а шляхом продажу на аукціоні без умов»».
Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 1.
Рішення не прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, колеги, за роботу!
Голова постійної комісії                                                                  Андрій БІЛАН
Секретар постійної комісії                                                              Юрій БЕЗПЯТКО
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